
DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
PRODI S1 MANAJEMEN (S1) FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

Mata Kuliah : PEREKONOMIAN INDONESIA   Nama Dosen : ARKO PUJADI 

Kode MK : FEMP01   Semester : GENAP 

Bobot SKS : 3   Kelas : 01 

Hari & Jam Kuliah : Kamis, 10.00    

 

No. NOMOR POKOK NAMA MAHASISWA 
1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS 

Keterangan 
                            

1 2017340250004   RAHMAT HIDAYAT                 ✓ ✓ ✓ ✓ x x x ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ ✓ ✓  

2 2017340250008   DAFFA ABID IBRAHIM             ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

3 2017340250009   AMANDITO PRIBADI               ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ x ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ ✓ ✓  

4 2017340250012   RAMDHAN SUMARLA                ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

5 2017340250024   VERDI                          ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

6 2017340250028   MOHAMAD ALLAIL FAUZUL          ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

7 2018340250005   AULIYYA ANNISA RAHMAT WAHYU    ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

8 2018340250007   YOLANDA FEBRILINO ENA          ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

9 2018340250012   PUTRI AYU AMALIA               ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

10 2018340250013   JENNIFER CHRISTINA             ✓ ✓ x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

11 2018340250019   AYU FEBRIYANTI SIAHAAN         ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

12 2018340250024   RENALDO STEVANI                ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

13 2018340250025   ARSALTA FARLEY ICHSAN          ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

14 2018340250029   EGA RIFQI ARDANA               ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

15 2018340250030   HILMI HERI RAMADHAN            ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

16 2018340250035   EDI PRIYONO MELDIANSYAH        ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

17 2018340250037   PUTRA ARTHUR HIU               ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

18 2018340250038   SOFIATI                        ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

19 2018340250039   EGAR ANTON PRATAMA             ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

20 2018340250043   FARAH DELIA                    ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

21 2017340250050   I PUTU MERTAYASA ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

 
 Jakarta, Juli 2021 

Ketua Program Studi Dosen Pengampu 

 

     
ANDRIANI LUBIS 

 

ARKO PUJADI 



 
 

Mata Kuliah : Perekonomian Indonesia  Dosen : Arko Pujadi 

Kode : -   Semester : VI 

Bobot sks : 3 Sks   Kelas/Ruang : Daring (Online) 
Media Kuliah Daring : Zoom, Google Classroom   Waktu  : Kamis  
       
       

  Hari/Tanggal Pokok Bahasan 
Jumlah 

Mahasiswa 
Media Kuliah 

Daring 
Waktu  

Daring/Online 

1 Kamis, 18 Maret Pendahuluan: Ruang Lingkup, Sistem Ekonomi 20 Zoom, Google Classroom 10.00 - 12.30 

2 Kamis, 25 Maret Perkembangan Perekonomian Indonesia 18 Zoom, Google Classroom 10.00 - 12.30 

3 Kamis, 1 April Analisis Pendapatan Nasional 16 
 

Zoom, Google Classroom 10.00 - 12.30 

4 Kamis, 8 April 
Diskusi Kelompok: 

Pendapatan Nasional Indonesia: Perhitungan dan Pertumbuhan 
15 Zoom, Google Classroom 10.00 - 12.30 

5 Kamis, 15 April 
Diskusi Kelompok: 

Distribusi Pendapatan dan Masalah Kemiskinan di Indonesia 
18 Zoom, Google Classroom 10.00 - 12.30 
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6 Kamis, 22 April Inflasi: Teori dan Kebijakan 19 Zoom, Google Classroom 10.00 - 12.30 

7 Kamis, 29 April 
Diskusi Kelompok: 

Fenomena Inflasi di Indonesia dan Penanggulangannya 
17 Zoom, Google Classroom 10.00 - 12.30 

8 Kamis, 6 Mei Ujian Tengah Semester (UTS) 15 Zoom, Google Classroom 10.00 - 12.30 

9 Kamis, 20 Mei Pasar Input: Tenaga Kerja dan Modal 20 Zoom, Google Classroom 10.00 - 12.30 

10 Kamis, 27 Mei 
Diskusi Kelompok: 

Masalah Tenaga Kerja dan Pengangguran di Indonesia 
19 Zoom, Google Classroom 10.00 - 12.30 

11 Kamis, 3 Juni 
Diskusi Kelompok: 

Pasar Modal di Indonesia 
18 Zoom, Google Classroom 10.00 - 12.30 

12 Kamis, 10 Juni Perdagangan Internasional: Teori dan Kebijakan 20 Zoom, Google Classroom 10.00 - 12.30 

13 Kamis, 17 Juni Sistem Kurs: Teori dan Kebijakan 19 Zoom, Google Classroom 10.00 - 12.30 



14 Kamis, 24 Juni 
Diskusi Kelompok: 

Sistem Kurs Indonesia dari Waktu ke Waktu 
17 Zoom, Google Classroom 10.00 - 12.30 

15 Kamis, 1 Juli 
Diskusi Kelompok: 

Perkembangan Ekspor dan Impor Indonesia 
19 Zoom, Google Classroom 10.00 - 12.30 

16 Kamis, 8 Juli Ujian Akhir Semester (UAS) 20 Zoom, Google Classroom 10.00 - 12.30 

       

     Jakarta, Juli 2021  

  Mengetahui:     

  Kaprodi Manajemen,   Dosen,  

       

     
 

   

  Andriani Lubis, SE, MM   Arko Pujadi, SE, MM  
 

 



Universitas Jayabaya

Fakultas Ekonomi dan Bisnis

J A K A R T A
DAFTAR HADIR UJIAN AKHIR SEMESTER Genap 2020/2021

Mata Kuliah PEREKONOMIAN INDONESIA                  

Hari / Tanggal KAMIS, 1 JULI 2021

Ruang Online

Dosen Penguji ARKO PUJADI                   

Kelas 01

Jurusan MANAJEMEN                               

Jumlah Pertemuan 14

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA/I ABSEN TUGAS  UTS  UAS NILAI

10% 20% 30% 40% ANGKA HURUF

1 2017340250004  RAHMAT HIDAYAT                10 60 70 60 64.143 C

2 2017340250008  DAFFA ABID IBRAHIM            10 60 60 60 61.143 C

3 2017340250009  AMANDITO PRIBADI              14 70 85 70 77.5 B

4 2017340250012  RAMDHAN SUMARLA               10 60 70 65 66.143 C

5 2017340250024  VERDI                         10 60 65 65 64.643 C

6 2017340250028  MOHAMAD ALLAIL FAUZUL         10 60 70 65 66.143 C

7 2018340250005  AULIYYA ANNISA RAHMAT WAHYU   14 80 85 75 81.5 A

8 2018340250007  YOLANDA FEBRILINO ENA         14 80 90 70 81 A

9 2018340250012  PUTRI AYU AMALIA              12 70 65 70 70.071 B

10 2018340250013  JENNIFER CHRISTINA            12 70 65 70 70.071 B

11 2018340250019  AYU FEBRIYANTI SIAHAAN        14 80 70 75 77 B

12 2018340250024  RENALDO STEVANI               10 60 60 60 61.143 C

13 2018340250025  ARSALTA FARLEY ICHSAN         14 80 85 75 81.5 A

14 2018340250029  EGA RIFQI ARDANA              12 70 65 80 74.071 B

15 2018340250030  HILMI HERI RAMADHAN           10 60 60 60 61.143 C

16 2018340250035  EDI PRIYONO MELDIANSYAH       14 80 85 65 77.5 B

17 2018340250037  PUTRA ARTHUR HIU              0 0 0 0 0 E

18 2018340250038  SOFIATI                       10 60 60 70 65.143 C

19 2018340250039  EGAR ANTON PRATAMA            14 80 80 65 76 B

20 2018340250043  FARAH DELIA                   12 70 70 70 71.571 B

21 2017340250050  I PUTU MERTAYASA 14 80 80 75 80 A

Ka.Prodi Manajemen Dosen Penguji,

ANDRIANI LUBIS ARKO PUJADI                   


